SỞ GDĐT NINH THUẬN
TRƯỜNG THPT NGUYỄN VĂN LINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:    /TB-THPTNVL
	Thuận Nam, ngày 02 tháng 02 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc điểm danh học sinh vắng học thêm và ôn tập tuần 24
1. Danh sách học sinh khối 12 vắng học ôn tập tuần 24 năm học 2014-2015:
	STT
	Họ tên học sinh
	Lớp
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Đức Thịnh
	12C3
	Anh, Văn

	2
	Lưu Quang Nghiêm
	12C3
	Anh

	3
	Phan Đức Toàn
	12C3
	Anh

	4
	Nguyễn Thành Viễn
	12C3
	Anh

- Khối 12 có dấu hiệu cố tình viết phép để xin nghỉ học ôn tập.

2. Danh sách học sinh khối 10, 11 vắng học thêm tuần 24 năm học 2014-2015:

- Lớp 11C1:

Nguyễn Văn Bình, Hồ Hữu Đức, Trượng Thị Thành Tựu, Chu Hoa Liên, Hồ Hà Quỳnh Anh, Nguyễn Thị Minh Anh, Bạch Đổng Thanh Đông, Đổng Thị Fi Fa, Đinh Xuân Thanh, Trần Đức Ý.
- Lớp 11C2:

Trương Thị Mỹ Hương, Châu Văn Long, Quãng Đức Luật, Từ Thị Tuyền.
- Lớp 11C3:

Phú Thị Kim Họa, Trần Tiến Hưng, Kiều Ngọc Trịnh, Trần Tiến Hưng, Lê Thị Nỡ.
- Lớp 11C4:

Nguyễn Ngọc Tiến Anh, Phan Văn Nam, Bạch Thị Kim Phượng, Đàng Diệu Long, Nguyễn Văn Phi, Nguyễn Thị Sinh, Đổng Văn Tuấn, Nguyễn Văn Anh Linh, Phạm Huỳnh Văn Thinh, Ngô Đức Anh Tuấn, Bá Anh Huy.
- Lớp 11C5:
Trương Quỳnh Hương, Trượng Thị Vĩnh Linh, Nguyễn Thị Quyên.
- Lớp 10C1:
Phan Thị Liến, Dương Thị Xuân Tuyền, Nguyễn Thị Mỹ Nương, Nguyễn Đình Phong, Kiều Nữ Bảo Thi, Quảng Thị Mỹ Trượng, Bá Xuân Vượt, Quảng Anh Dạng, Đàng Năng Dũng, Báo Đại Lắm, Kiều Ngọc Linh, Kiều Thị Thủy Vân, Nguyễn Thị Tuyết Loan, Dương Thành Long, Nguyễn Thị Thảo, Phạm Anh Khoa.
- Lớp 10C2:
Nguyễn Thị Thu Hằng, Bạch Thị Ngọc Nghĩa, Cà Ron Vàng.
- Lớp 10C3:
Bùi Ngọc Đức Hoàng, Đổng Thị Mỹ Ni, Nguyễn Quốc Anh, Nguyễn Thị Bích Hồng, Tạ Yên Thị Hương, Não Thành Việt Phi, Nguyễn Thái Sung, Lê Thị Thảo, Vó Thị Vy, Huỳnh Thị Thúy Nga, Từ Anh Quốc, Nguyễn Thị Tuyết Sương.
- Lớp 10C4:
Nguyễn Thị Ngọc Phiêm, Phạm Thị Tường Vi.
- Lớp 10C5:

Huỳnh Thị Hoa, Hàm Thiên Khai, Huỳnh Thị Kim Oanh, Lê Tấn Phát, Đạt Quang Thanh, Quảng Thị Mỹ Duyên, Nguyễn Thị Thanh Huệ, Đặng Thường An, Đổng Thị Mỹ Chung, Lưu Thị Ngọc Lấm, Kiều Thu Ngọc, Lê Hoàng Ngọc, Huỳnh Văn Thanh, Nguyễn Đặng Thảo Uyên, Đỗ Đình Vinh.
- Lớp 10C6:
Nguyễn Công Đức, Đàng Quang Linh, Đặng Đức Nguyên, Đoàn Thị Kim Nhi, Nguyễn Văn Tú, Nguyễn Khoa Diệu Linh, Nguyễn Trịnh Minh Thắng.
Đề nghị giáo viên chủ nhiệm các lớp có học sinh trong danh sách hạ 1 bậc xếp loại trong tuần 24 đối với các học sinh vắng học thêm (khối 10, khối 11), ôn tập (khối 12) và nhắc nhở các học sinh đi học thêm, ôn tập đầy đủ.

	Nơi nhận:

- GVCN (nhắc nhở học sinh);
- Báo cha mẹ học sinh biết;
- Đăng Website trường;
- Lưu: VT.HTh
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Trung Dũng